110 學年度課程發展委員會第 4次會議紀錄

一、 時間：民國 111 年 6 月 7 日 12 時 30 分

二、 地點：教務處旁教師成長室

三、 主席：許敏如代

四、 出席人數:    位 列席    位 請假    位             記錄：顧純仁

五、 主席致詞:無

六、 報告事項：如業務報告內容

七、 討論事項：

 案由一：討論基隆市立安樂高級中學因應嚴重特殊傳染性肺炎辦理停課及
   補課實施計畫 5/23-6/2
決議:通過

 案由二：確認 111 學年度各年級授課時數、各領域課程時數事宜。

決議：通過

 案由三：確認 111 學年度彈性課程開設方式。

決議：通過

 案由四：確認 111 學年度各領域單元活動行事規劃內容。

決議： 通過

 案由五：確認 111 學年度各領域教科書版本。

決議：通過

 案由六：確認 110 學年度「課程評鑑」相關事宜。

臨時動議：通過

八、 散會

基隆市立安樂高中基隆市立安樂高中基隆市立安樂高中基隆市立安樂高中 111111111111 學年度第學年度第學年度第學年度第一一一一學期國中部教科書採用版本學期國中部教科書採用版本學期國中部教科書採用版本學期國中部教科書採用版本

領域領域領域領域    七七七七年級年級年級年級    八八八八年級年級年級年級    九九九九年級年級年級年級

國文國文國文國文    翰林 翰林 翰林

英語英語英語英語    翰林 翰林 康軒

數學數學數學數學    南一 翰林 康軒

社會社會社會社會
翰林

習作選選擇題版

翰林

習作選選擇題版

翰林

習作選選擇題版

自然自然自然自然    翰林 康軒 南一

健體健體健體健體    南一 康軒 康軒

藝術藝術藝術藝術    翰林 康軒 翰林

綜合綜合綜合綜合    翰林 康軒 南一

科技科技科技科技    翰林 南一 康軒

	110第4次課發會簽到表及會議記錄.pdf
	課發會簽到表第4次.pdf
	151904203-P0-Q2-C0-R0-L0-E0-B0-S0-H0.pdf

	151980906-P0-Q2-C0-R0-L0-E0-B0-S0-H0.pdf